TURIZM iSLETMECILiIGi BOLUMU
DERS PLANI

Ders Kodu

IKT-575

ISL-161

TRZ-161
th-ms
TRZ-165

ATA-160

ING-101

TUR-170

Ders Kodu

HUK-611

ISL-592

TRZ-162
[TRZ-164
[TRZ-166

IATA-260

ING-102

ING-112

TUR-270

IKTiSADI VE IDARI BILIMLER FAKULTESI
Turizm Isletmeciligi Yeni Ders Program

1.Smif / Giiz Donemi

Ders Ad1

Iktisada Giris
(Eklendigi  Bolim:iktisadi ~ve Idari
Bilimler Fakdiltesi-Iktisat)

Isletme Bilimine Giris
(Eklendigi  Boéliim:iktisadi ve Idari
Bilimler Fakiiltesi-isletme)

Genel Turizm

Turizmde Tletisim

English Elemantary |

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I
(Eklendigi ~ Béliim:Universite  Ortak

Dersleri-ORTAK ZORUNLU
DERSLER)

Ingilizce 1  (Hazirlik Egitimine Tabi
Olmayan Ogrenciler I¢in)
(Eklendigi  Béliim:Universite  Ortak
Dersleri-ORTAK ZORUNLU
DERSLER)

Tirk Dili |

(Eklendigi ~ Bolim:Universite ~ Ortak
Dersleri-ORTAK ZORUNLU
DERSLER)

Zorunlu Ders Toplami:

DONEMLIK DERS YUKU
TOPLAMI:

1.S1mif / Bahar Donemi

Ders Adi

Hukukun Temel Kavramlari
(Eklendigi  Bolim:Hukuk  Fakiiltesi-
Hukuk Fakdltesi)

Genel Muhasebe

(Eklendigi  Boéliim:iktisadi ve Idari
Bilimler Fakiiltesi-isletme)
Turizm Ekonomisi

Is Saghig ve Is Giivenligi
English Elementary 1l

Atatiirk {lkeleri ve Inkilap Tarihi 1I
(Eklendigi  Béliim:Universite  Ortak
Dersleri-ORTAK ZORUNLU
DERSLER)

Ingilizce 1I (Hazirik Egitimine Tabi
Olmayan Ogrenciler Icin)
(Eklendigi ~ Béliim:Universite  Ortak

Dersleri-ORTAK ZORUNLU
DERSLER)

Ingilizce II (Hazirlik Egitimine Tabi Olan
Ogrenciler I¢in)

(Eklendigi  Béliim:Universite  Ortak
Dersleri-ORTAK ZORUNLU
DERSLER)

Turk Dili 1
(Eklendigi ~ Bolim:Universite ~ Ortak
Dersleri-ORTAK ZORUNLU
DERSLER)

Zorunlu Ders Toplami:

DONEMLIK DERS YUKU
TOPLAMI:

2.S1mif / Giliz Donemi

Teorik = Pratik Lab/Uyg Akts

3,0

3,0

3,0
3,0
6,0

2,0

2,0

2,0

18,0

Teorik = Pratik Lab/Uyg

2,0

3,0

3,0
3,0
6,0

2,0

2,0

2,0

2,0

17,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

4,0

4,0

4,0
4,0
8,0

2,0

2,0

2,0

30,0

30,00

Akts

4,0

4,0

4,0
4,0
8,0

2,0

2,0

2,0

2,0

32,0
32,00

T.Kredi

3,0

3,0

3,0
3,0
6,0

2,0

2,0

2,0

18,0

18,00

T.Kredi

2,0

3,0

3,0
3,0
6,0

2,0

2,0

2,0

2,0

17,0
17,00

Saat

3,0

3,0

3,0
3,0
6,0

2,0

2,0

2,0

18,0

18,00

Saat

2,0

3,0

3,0
3,0
6,0

2,0

2,0

2,0

2,0

17,0
17,00

On Kosul

On Kosul

Tird

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu
Zorunlu

Zorunlu

YOK

YOK

YOK

Tird

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu
Zorunlu

Zorunlu

YOK

YOK

YOK

YOK




Ders Kodu
TRZ-261
[TRZ-263
[TRZ-265
TRZ-267
[TRZ-269

TRZ-271
TRZ-273
TRZ-275
TRZ-277

Ders Kodu

MAT-163

TRZ-361
[TRZ-383

UOS-801

TRZ-365
TRZ-367
[TRZ-369
[TRZ-371
TRZ-373
TRZ-375
[TRZ-377
[TRZ-379
[TRZ-381

Ders Adi

Turizm isletmeleri Muhasebesi
Turizm Pazarlamasi
EnglishPre-Intermediate |
Turizm Hukuku

Otel Isletmeciligi

Zorunlu Ders Toplami:

Alternatif Turizm
Arkeoloji ve Sanat Tarihi
Bilisim Teknolojilerine Giris

Turizmde Ulastirma Sistemleri

Secmeli Ders Toplami:

DONEMLIK DERS YUKU
TOPLAMI:

2.Smif / Bahar Donemi

Ders Kodu Ders Adi

[TRZ-262 Turizm Isletmelerinde Maliyet Analizleri
TRZ-264 Seyahat Acentaciligi ve Tur Operatorligi
rTRZ-266 EnglishPre-Intermediate 11

Zorunlu Ders Toplamu:

[TRZ-268 Onbiiro Islemleri ve Yonetimi

rTRZ-270 Yiyecek-icecek Islemleri ve Yonetimi
[TRZ-272 Kat Hizmetleri islemleri ve Yénetimi
TRZ-274 Turizm ve Rekreasyon

rTRZ-276 Anadolu Uygarliklari

Secmeli Ders Toplami:

DONEMLIK DERS YUKU
TOPLAMI:

3.S1mn1f / Giiz Donemi

Ders Adi
Sosyal  Bilimciler i¢cin  Kalkilus
(Eklendigi  Bolim:Fen -  Edebiyat

Fakiiltesi-Matematik)
English Intermediate |

Turim Isletmelerinde Insan Kaynaklar1

Universite Ortak Secmeli I
(Eklendigi  Béliim:Universite  Ortak
Dersleri-ORTAK ZORUNLU
DERSLER)

Zorunlu Ders Toplamu:

Tiirkiye Turizm Kaynaklari

Otel Isletmelrinde Bilisim Sistemleri
Turizm Isletmelerinde Dekarasyon
Mutfak Hizmetleri ve Yonetimi
Almanca |

Rusga |

Farnsizca |

Italyanca I

Ispanyolca I

Secmeli Ders Toplami:

DONEMLIK DERS YUKU
TOPLAMI:

Teorik = Pratik Lab/Uyg Akts

3,0
3,0
50
3,0
3,0
17,0
3,0
3,0
3,0
3,0
12,0

Teorik = Pratik Lab/Uyg

3,0
3,0
50
11,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
15,0

Teorik = Pratik Lab/Uyg

2,0

6,0
3,0

N

0

13,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
27,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1,0

0,0
0,0

0,0

1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

50
5,0
50
50
5,0
25,0
50
5,0
50
50
20,0
30,00

Akts
50
5,0
5,0

15,0
50
5,0
50
50
5,0

25,0

30,00

Akts

3,0

6,0
3,0

3,0

15,0
5,0
50
5,0
5,0
50
5,0
5,0
50
5,0
45,0
30,00

T.Kredi
3,0
3,0
5,0
3,0
3,0

17,0
3,0
3,0
3,0
3,0
12,0

20,00

T.Kredi
3,0
3,0
5,0

11,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
15,0

20,00

T.Kredi

2,5

6,0
3,0

2,0

13,5
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
27,0

22,50

Saat
3,0
3,0
5,0
3,0
3,0

17,0
3,0
3,0
3,0
3,0

12,0

20,00

Saat
3,0
3,0
5,0

11,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

15,0

20,00

Saat

3,0

6,0
3,0

2,0

14,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
27,0

23,00

On Kosul

On Kosul

On Kosul

Tard
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Zorunlu

Secmeli
Segmeli
Secmeli

Secmeli

Tard
Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Segmeli
Secmeli
Segmeli
Segmeli

Secmeli

Turd

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Segmeli
Secmeli
Segmeli
Segmeli
Secmeli
Segmeli
Segmeli
Secmeli

Segmeli




3.S1n1f / Bahar Donemi

Ders Kodu Ders Adi
[TRZ-362 Turizmde Tiiketici Davraniglari
TRZ-364 English Intermediate 1

Universite Ortak Secmeli ]
(Eklendigi  Béliim:Universite  Ortak

UOS-802  persleri-ORTAK ZORUNLU
DERSLER)

Zorunlu Ders Toplamu:

[TRZ-366 Seyahet isletmelerinde Bilism Sistemleri

[TRZ-368 Turizmde Inavasyon Yonetimi

TRZ-370 Tur Planlamas: ve Y&netimi

[TRZ-372 Turizmde Pazarlama Arastirmalari

rTRZ-374 Uluslararas1 Mutfaklar
TRZ-376 Almanca Il

[TRZ-378 Rusga Il
rTRZ-380 Fransizca 11
[TRZ-382 Italyanca I

[TRZ-384 Ispanyolca II
UAI-580 Avrupa Tarihi
Secmeli Ders Toplami:

DONEMLIK DERS YUKU
TOPLAMI:

4.Smif / Giiz Donemi

Ders Kodu Ders Adi

[TRZ-461 English forTourizm-1
[TRZ-463 Turizmde Stratejik Yonetim
TRZ-465 Turizm Sosyolojisi

Zorunlu Ders Toplamu:

[TRZ-467 Turizm Yatirnimlari ve Proje Analizi
[TRZ-469 Turizmde Tanitma ve Reklam
TRZ-471 Turizmde Etik

[TRZ-473 Mitoloji

[TRZ-475 Almanca Il

TRZ-477 Rusga 111

[TRZ-479 Fransizca 111
[TRZ-481 Italyanca 111
[TRZ-483 Ispanyolca 111
Secmeli Ders Toplami:

DONEMLIK DERS YUKU
TOPLAMI:

4.Smif / Bahar Donemi

Ders Kodu Ders Adi

[TRZ-462 English forTourism-11
TRZ-464 Uluslararasi Turizm
[TRZ-466 Destinasyon Yonetimi
TRZ-468 Bitirme Semineri

Zorunlu Ders Toplami:

rTRZ-470 Toplanti ve Etkinlik Y6netimi
[TRZ-472 Girisimeilik

TRZ-474 Surdarulebilir Turizm

Teorik
3,0
6,0

2,0
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3,0
3,0
3,0
3,0
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3,0
3,0
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3,0
3,0
3,0

13,0
3,0
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Pratik Lab/Uyg Akts

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Pratik Lab/Uyg

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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0,0
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0,0
0,0
0,0
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0,0
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0,0
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0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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0,0
0,0
0,0
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0,0
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0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

6,0
6,0

3,0

15,0
5,0
50
5,0
5,0
50
5,0
5,0
50
5,0
5,0
50
55,0
30,00

Akts
50
50
5,0

15,0
50
5,0
5,0
50
5,0
50
50
5,0
50

45,0

30,00

Akts
50
5,0
5,0
50

20,0
5,0
50
5,0

T.Kredi
3,0
6,0

2,0

11,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
33,0

20,00

T.Kredi
40
3,0
3,0

10,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
27,0

19,00

T.Kredi
40
3,0
3,0
3,0

13,0
3,0
3,0
3,0

Saat
3,0
6,0

2,0

11,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
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Saat
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Zorunlu

Segmeli
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Secmeli
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Segmeli
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Zorunlu

Zorunlu

Segmeli
Secmeli
Secmeli
Segmeli
Secmeli
Segmeli
Segmeli
Secmeli

Segmeli

Tird

Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Zorunlu

Secmeli
Segmeli

Secmeli




rTRZ-476 Almanca IV 3,0 0,0 0,0 5,0 3,0 3,0 Secmeli

TRZ-478 Rusca IV 3,0 0,0 0,0 5,0 3,0 3,0 Segmeli
TRZ-480 Farnsizca IV 3,0 0,0 0,0 5,0 3,0 3,0 Segmeli
rTRZ-482 Italyanca IV 3,0 0,0 0,0 5,0 3,0 3,0 Segmeli
TRZ-484 Ispanyolca IV 3,0 0,0 0,0 5,0 3,0 3,0 Segmeli
Secmeli Ders Toplamu: 24,0 0,0 0,0 40,0 24,0 24,0

DONEMLIK DERS YUKU 30,00 19,00 19,00

TOPLAMI:
GENEL TOPLAM : 242,00 155,50 156,00

SECMELI DERS
ORANI

65,00 10,00 0,00 81,00 33,75

SAKTS S1AKTS S2AKTS TOPLAM SECMELI AKTS

*1 : Onkosula sahip bir dersi alabilmek icin, nkosul olarak gosterilen dersin/derslerin daha énceden devanm alms
olmak

*2 : Onkosula Sahip bir dersi alabilmek icin, 6nkosul olarak gosterilen bir dersten/derslerden daha énce en az FD
almis olmak

*3 : Onkosula Sahip bir dersi alabilmek icin, 6nkosul olarak gosterilen bir dersten/derslerden daha énce en az DD
almis olmak

*4 : Onkosula Sahip bir dersi alabilmek icin, 6nkosul olarak gésterilen bir dersten/derslerden daha oénce en az DC
almis olmak

*5 : Onkosula Sahip bir dersi alabilmek icin, nkosul olarak gésterilen bir dersten/derslerden daha oénce en az CC
almis olmak

SECIMLIK DERS SAAT,KREDi VE AKTS

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR S1SA S1AKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
1 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR S1SA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
1 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS SI1KR S1SA SI1AKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
2 1 3,00 3,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 5,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS SI1KR S1SA SI1AKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
2 2 3,00 3,00 5,00 6,00 6,00 10,00 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 15,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SI1SA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
3 1 9,00 9,00 1500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 15,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR S1SA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
3 2 9,00 9,00 1500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 15,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SI1SA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
4 1 9,00 9,00 1500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 15,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR S1SA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
4 2 6,00 6,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 10,00

SKR:Secmeli Kredi; SSA:Secmeli Saat; SAKTS: Secmeli Akts
S1KR:Secimlik 1 Kredi; S1SA:Se¢imlik 1 Saat; SIAKTS: Secimlik 1 Akts
S2KR:Secimlik 2 Kredi; S2SA:Se¢imlik 2 Saat; S2AKTS: Secimlik 2 Akts
TKR:Toplam Kredi; TSA:Toplam Saat; TAKTS: Toplam Akts




